

### Interpelacja

Proszę o remont nawierzchni poprzez  
naprawę ubytków w asfalcie mostu  
wskazanej na drodze powiatowej  
Lgini - Kąkolno, ponieważ jest drutem  
jedną z przyczyn utrudniającą ruch  
autobusom dowożącym dzieci z SOSN do  
szkół i domów. Autobus musi jechać  
ślalomem żeby omijać dziury.

Magdalena Strzałkowska

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 16 stycznia 2017 r.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wschowskiego na rok 2017.
17. Odpowiedzi na interpelacje radnych.
18. Przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Powiatu Wschowskiego.
19. Zamknięcie obrad.

### **Ad. 3**

Przewodniczący Rady W. Starosta nawiązał do nieobecności radnych będących członkami komisji Rady Powiatu, na posiedzeniach poszczególnych komisji, zwłaszcza Komisji Statutowej. Poinformował, iż w sytuacji powtarzających się nieobecności nieusprawiedliwionych radnych, wystąpi z grupą radnych z inicjatywą uchwałodawczą zmierzającą do usankcjonowania takich zachowań radnych.

Radny Cezary Burzyński zwrócił uwagę na dostarczanie materiałów na sesję w terminie na 7 dni przed sesją. Nawiązał również do absencji radnych na posiedzeniach Komisji Statutowej, dostarczając szczegółowe zestawienie nieobecności członków Komisji Statutowej.

*W trakcie realizacji punktu na salę przybył radny Krzysztof Olczyk zwiększając skład osobowy Rady z 11 do 12 członków.*

### **Ad. 4**

Przewodnicząca Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Danuta Płończak nawiązała do otrzymanej odpowiedzi na interpelację w zakresie inwestycji polegającej na wykonaniu termomodernizacji I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi we Wschowie oraz wyraziła niezadowolenie z jej treści.

Radna Magdalena Strzałkowska złożyła interpelację w zakresie naprawy ubytków w asfalcie drogi Łysiny – Lgiń, po której to drodze porusza się autobus z dziećmi do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego (*stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu*).

**Starosta M. Boryczka odpowiedział, iż ubytki zostaną usunięte w miarę możliwości przez ekipę remontową Wydziału Komunikacji i Dróg Starostwa.**

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Aleksander Polański złożył interpelację w sprawie kanału Moczar oraz wniosek o podjęcie działań w zakresie wyremontowanej drogi Wróblów – Potrzebowo, która może ulec zniszczeniu (*stanowią załączniki nr 4a i 4b do niniejszego protokołu*).

Radny Cezary Burzyński złożył interpelacje dotyczące (*stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu*):